
07.07. 08. 07. 09.07. 10.07. 11.07. 12.07. 13.07.

8:30-9:30

09:45-11:00

11:00-11:30

11:30-12:30

Eurytmické osvěžení 

na závěr - všichni 

společně

12:45-15:45

15:45-16:15

16:15-16:30

16:30-17:30

18:00-19:00

 18:00-20:00  

Eurytmické 

osvěžení (40'), 

představení se 

a organizace 

týdne (50')

19:00-21:00    

Setkání EA 

intenzivní 

skupina

19:00-20:30 

Vzpomínkový večer-

Martina Janková

19:00-20:30   

Vzpomínkový 

večer - Nataša 

Kraus

19:00-20:30    

Umělecký večer - 

ukázky 

a vystoupení

přestávka 15´

Letní eurytmická osvěžovna 2024

Zpěv a tance doby renesance (Robert Žák)

Umělecká eurytmie (Maria Scheily) 

přestávka 30'

SKUPINA A - Alžběta Čápová                                                                                                                       

SKUPINA H - Hana Adamcová                                                                                                                                                                                                                            

SKUPINA J - Jitka Čápová                                                                                                                                         

SKUPINA M - Maria Scheily

oběd / polední pauza 

LEO kavárna - Řekni mi co čteš.... (30')

Příjezd 

a ubytování 

ve škole 

17:00-18:00

SKUPINA A -  Maria Scheily                                                                                                                              

SKUPINA H+J+M - Jitka Čápová

večeře 


